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I-ÜST YÖNETİCİ ÖZETİ 

 

Kamu mali yönetimine yeni yaklaşımlar getiren 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetim ve Kontrol Kanunu ile çeşitli raporların hazırlanması ve bu raporlarla 

idarenin yaptıkları harcamaların verimliliğini kontrol etmeleri esası getirilmiştir. 

Kamu harcamalarında tasarruf; harcamayı kısarak değil aksine 

harcamayı yerinde ve zamanında gerektiği ölçüde yaparak gerçekleşir. 

Yapılan her yapının alınan her makine teçhizatın bir kullanım ömrünün olduğu 

açıktır. Yapılan yatırımların tamamlanma sürelerinin uzaması, kullanım 

ömürlerinin kısalmasına ve beklenen verimin alınamamasına neden 

olmaktadır. 1974 yılında kurulan ve fiziki altyapılarını tamamlama yolunda olan 

üniversitemizde 2021 yılında yapılan yatırımların sektör bazında %20,51’i Eğitim,   

%74,95’I Sağlık, %4,54’ü Teknolojik Araştırmalara ait harcamalardan 

oluşmaktadır. 

Gelişen teknolojiye uygun makine ve teçhizatla donatılmış bina, derslik 

ve laboratuvarlar da öğrencimize kaliteli eğitim öğretim sunma hedeflenmiş 

olup bu doğrultuda fiziki altyapı yatırımlarının bir an önce tamamlanmasına 

çalışılmaktadır. 

Kamu hizmetinin yanında sağlık sektöründe de hizmet sunan 

üniversitemizi gelişen özel sağlık sektörü ile rekabet edebilmesi için mevcut 

hastanemizin çağdaş sağlık hizmeti sunabilmesi açısından fiziki altyapısının ve 

ileri teknolojiye sahip makine teçhizat ile ilgili eksikliklerin giderilmesine 

çalışılmıştır. 

Bu nedenle; 2021 yılı yatırım programı ile üniversitemiz nezdinde yürütülen 

projeler karşılığı olarak 89.708.000TL ödenek öngörülmüştür. Bu ödeneklerin 

hazine yardımı  k a r ş ı l ı ğ ı  84.668.000 TL, öz  gelir  karşılığı 5.040.000 TL’d i r . 

2021 yılında öz gelir (likit) karşılığı olarak 40.000.000 TLödenek kaydı 

yapılmıştır. Yıl sonu toplam ödeneğimiz 129.708.000 TL olmuştur. Ödeneğimizin 

81.782.173 TL’si harcanmış, 47.925.827 TL si yılsonu itibariyle harcanamamıştır. 

Geçekleşme oranı % 63’tür. 
Üniversitemizin  hedeflenen  noktaya  ulaşmasında  emeği  geçen  tüm 

çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder, başarılar dilerim. 

 

 

 

Prof. Dr. Alim YILDIZ 

Rektör 
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II-GENEL  DEĞERLENDİRME 

 

 
1. Misyon ve  Vizyon   

 

 
  Misyon 

 

İnsanı temel alan bir eğitim anlayışı dairesinde, beynelmilel faydalı bilgiye 

ulaşmayı ve üretmeyi ilke edinen, çevresel, toplumsal ve tarihsel, milli ve manevi 

değerlere sahip ve saygılı, bölgenin ve ülkenin ekonomik, sosyal ve kültürel 

gelişimine katkı sunan, ulusal ve uluslararası rekabet koşullarında işbirliği ve 

araştırmalara açık, araştıran, çözümleyen evrensel öğrenci ve akademisyenler 

yetiştirmektir. 

 

 Vizyon 

 

İlimiz ölçeğinde temel görevler üstlenerek bilim ve eğitim merkezi olmak, bu 

sayede bölgenin ve ülkemizin geleceği ve kalkınmasına katkı sağlamak. 
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2. Kuruluşun Temel Amaç ve Hedefleri  
Stratejik Amaç 1 

Eğitim - öğretimin kalitesini arttırarak, araştıran, sorgulayan, bilgi üreten, milli ve 

manevi değerlerine sahip çıkan ve evrensel değerlere açık olan bireyler 

yetiştirmek 

 

HEDEF 1.1: Çağdaş eğitimin gereklerine uygun eğitim altyapılarını oluşturmak ve 

sürekli geliştirmek, 

 

HEDEF 1.2: Mevcut akademik personelin yetkinliklerini arttırmak ve ihtiyaca 

yönelik nitelikli akademik personel istihdamını sağlamak, 

 

HEDEF 1.3: Başarılı öğrencilerin Cumhuriyet Üniversitesini tercih etmesine yönelik 

şehirle birlikte ortak çalışmalar yapmak,  

 

HEDEF 1.4: Eğitim-öğretimi modern üniversite anlayışının gereklerine göre 

üretken ve yenilikçi yaklaşımlarla güçlendirmek,  

 

HEDEF 1.5: Araştıran, sorgulayan, değer üreten ve bilimsel düşünceye sahip 

öğrencilerin yetiştirilmesine yönelik ortam ve süreçleri tasarlayıp sürekli 

geliştirmek. 

 

Stratejik Amaç 2 

Eğitime, topluma ve bilimsel mükemmelliğe katkı sağlayacak bilimsel 

araştırmalar yapmak 

 

HEDEF 2.1: Proje kültürünü ve bilincini oluşturmak,   

     

HEDEF 2.2: Başta bilimsel altyapıya değer katacak projeler olmak üzere sürece 

katkı sağlayan çalışmalar geliştirerek proje sayısını ve kalitesini arttırılmak,  

 

HEDEF 2.3: Araştırmacı kayıt sistemini tamamlamak, sürekli güncel tutmak ve 

üniversitemizin sıralamalardaki yerini izleyerek gerekli önlemleri almak.  

 

Stratejik Amaç 3 

Şehir ile üniversite arasında yürütülecek olan faaliyetlerde üst düzey eşgüdüm, 

yüksek standartlara sahip kampüsü sayesinde öğrenci, çalışan ve diğer 

paydaşların yaşam kalitesini artırmak  

 

HEDEF 3.1: Üniversitemizin yerleşkelerinde paydaşlarımızın barınma, beslenme ve 

ulaşım ihtiyaçlarına, yaşayan kampüs içinde çözüm bulmak, 

 

HEDEF 3.2: Rehberlik hizmetleri ile öğrencilerin şehre, kampüse ve akademik 

ortama uyumlarını kolaylaştırmak ve bu hizmetlerle birlikte yabancı öğrenci ve 

engellilere ilişkin projeler yürütmek, 
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HEDEF 3.3: Şehir ile üniversitemiz (ilçeler dâhil) arasında ülkemizin ve sanayimizin 

kalkınmasına hizmet edecek platformlar belirleyerek gerekli teknolojik altyapı ve 

danışmanlık hizmetlerini yürütmek, 
 

HEDEF 3.4: Şehrimizin mazisindeki kültürel ve tarihsel birikimin ortaya çıkarılması ve 

bu potansiyel üzerinde geleceğin inşasında kamu kurumları ve STK'larla işbirliğini 

yürütmek, 

 

HEDEF 3.5: Ekolojik dengenin ve yeşil mirasın yaşatılmasına yönelik projeler 

geliştirmek. 

 
Stratejik Amaç 4 

Üniversite-Sanayi-Kamu ve Üniversite-Kent işbirliğini artırarak ulusal ve yerel 

ekonomiye ve sosyo-kültürel yapının gelişimine katkıda bulunmak  

 

HEDEF 4.1: Ülkemizde ve Sivas'ta gelişim potansiyeli olan sektörlerle işbirliği 

içinde çalışmak,  

 

HEDEF  4.2: Üniversitenin ilgi alanına giren konularda paydaşların beklentileri 

doğrultusunda şehir yaşamına katkıda bulunmak, 

 

HEDEF  4.3: Kamu- Üniversite- Sanayi İşbirliğini geliştirmek. 

 

 

Stratejik Amaç 5 

Üçüncü basamak sağlık hizmetlerini bölgenin ve ilin ihtiyaçları doğrultusunda 

hasta memnuniyetini öne çıkararak etkin sunmak 

 

HEDEF 5.1:  Gelişen rekabet koşullarına uygun üçüncü basamak sağlık hizmeti 

sunan, alanında uzmanlaşmış ve yüksek kalite standartlarına sahip bölge 

hastanesi olmak, 

 

HEDEF 5.2: Bölgemizde sağlık hizmetlerine duyulan ihtiyaçları karşılamak için 

ileri teknolojiye dayalı tedavi, rehabilitasyon ve bakım merkezleri kurmak,  

 

HEDEF 5.3: Diş Hekimliği Fakültemizde genel anestezi ve sedasyon ile hastaların 

tedavilerinin yapılabilmesi için mevcut olan ameliyathanemizin standartlara 

uygun hale getirilmesini sağlamak ve 10 yataklı bir servis ile protez 

laboratuvarları kurmak, 

 

HEDEF 5.4: Sosyal sorumluluk projesi kapsamında sağlık hizmeti sunmak için 

farkındalık oluşturmak. 
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Stratejik Amaç 6 

Kurumsal yönetim sistemini geliştirerek paydaşlara daha etkili ve kaliteli hizmet 

sunmak. 

 

HEDEF 6.1: Yönetim bilgi sistemleri altyapısını geliştirerek sunulan hizmetlerin 

etkinliğini artırmak, 

 

HEDEF 6.2:  Kurumsal insan kaynakları planlamasının yapılarak çalışanların 

niteliğini artırmak,  

 

HEDEF 6.3: Kaynakların daha etkin ve verimli kullanılması yönünde mali yönetim 

sistemini güçlendirmek, 

 

HEDEF 6.4: Akademik ve idari personelin kurumsal aidiyetini güçlendirmek için 

sosyal ve kültürel etkinlikler düzenleyerek, birlikte iş yapabilme hissini geliştirmek.
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3. Kuruluşun Yatırımlarını Finansman Kaynakları  
 

 Özel Bütçeli İdareler Bütçesi 

 Döner Sermaye İşletme Gelirleri 

 

3.1. Kuruluşun Mevcut Üretim Kapasitesi 

 

Cumhuriyet Üniversitesi Cumhuriyetin ilanının 50. yıldönümünün anısını 

bilimsel bir anıtla sonsuza dek yaşatabilmek amacıyla 9 Şubat 1974 

tarihinde çıkarılan 1788 sayılı yasa ile kurulmuş ve 18.05.2018 tarih ve 30425 sayılı 

resmi gazetede yayımlanan Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile Sivas 

Cumhuriyet Üniversitesi olarak ismi değiştirilmiştir. 

 

Üniversitemiz 127.965 m2 kendi arazisi, 6.078.551m2 hazinece tahsis edilen 

arazi, 39.525 m2 üniversite vakıf arazisi, 32.438 m2 tüzel kişilikler arazisi ve 207.878 

m2 özel mülkiyet arazisi üzerine kurulmuştur. Üniversitemizde; 18 Fakülte, 4 

Enstitü, 1 Konservatuvar, 4 Yüksekokul, 14 Meslek Yüksekokulu, Tıp Fakültesi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) ile birlikte 35 Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Rektörlüğe bağlı 3 bölüm bulunmaktadır. Ayrıca Diş Hekimliği Fakültesi 

hastanesi, Veteriner Fakültesi Hayvan hastanesi ve Sıcak Çermik bölgesinde 

Sivas Yıldızeli İlçesi Kalın Köyü sınırları içerisinde 100 yatak kapasiteli Fizik Tedavi 

ve Rehabilitasyon Merkezi bulunmaktadır. 

 

Rektörlük Konutu, 186 adet lojman ile birlikte, kütüphane, basketbol, 

voleybol, hentbol ve güreş sporlarının yapıldığı Cumhuriyet Kapalı Spor 

Salonu, Spor Bilimleri Fakültesi Kapalı Spor Salonu, futbol sahası, tenis kortu, halı 

basketbol sahası, halı hentbol sahası, halı futbol sahası, 18 er istasyonlu mini 

golf sahası, dinlenme ve açık spor tesisleri, öğrenci kafeteryası, personel 

yemekhanesi, misafirhane, öğrenci yurdu, yarı olimpik yüzme havuzu, araç 

işletme ve atölyeler, trafolar, PTT-banka-kafeterya, cami, kampus ısı merkezi, 

lojmanlar ısı merkezi, Kangal Köpeği Üretme Çiftliği, Deney Hayvanları 

Laboratuvarı, Atık Su Arıtma Tesisi, Bilimsel Araştırma Merkezi, Nanoteknoloji, 

Teknokent, Rektörlük ve Daire Başkanlıkları hizmet binaları yer almaktadır. 

 

İdari hizmet alanları 59.721,19 m² eğitim hizmet alanları 91.018,07 m², sağlık 

alanları 140.539,81 m2, beslenme alanları 25.217,66 m2, kültür alanları 10.714,02 

m2, sosyal alanları 32.978,44 m2, lojman alanları 25.420,00 m2, diğer (depo, arşiv 

vb.) alanları 211.097,68 m2, spor alanları 56.637,02 m2, araştırma alanları 

10.145,13 m2 olmak üzere toplam 663.489,02 m2 alana sahiptir. 

 

282 Prof. 226 Doçent, 376 Dr. Öğretim Üyesi, 392 Öğretim Görevlisi, 715 

Araştırma Görevlisi, 3.413 İdari personel ile eğitim öğretim yapılmaktadır. 
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3.2. 2021 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı 

 

2021 yılı yatırım programında eğitim-öğretim hizmetlerinin kaliteli 

sunulabilmesi amacıyla Kampus Altyapı Projesi kapsamında üniversitemiz 

yerleşkesinin alt yapı sorunlarının çözümü için;  

Üniversitemiz trafoların bakım onarımı; ısı merkezi, çevre birimi ve destek 

birimine hırdavat ve nalbur malzemesi alımı, 

Çim stadyum ve gölet yürüme yolları altına hasır çelik alımı, 

Üniversitemiz kaldırım tamirlerinde ve yeni yol yapımları için (personel 

yemekhane önü otopark düzenleme, gölet ara yolu ) parke ve bordür taşı alımı,  

Gölet kale içi için otomatik sulama malzemesi alımı, 

Mühendislik fakültesi A, B blok önleri ve kanalizasyon geçen yan yol parke 

ve bordür taşı döşeme işi yapımı, 

Edebiyat fakültesi önü otopark yeri parke taşı ve bordür taşı döşeme işi 

yapımı,  

Mimarlık fakültesi önü otopark yeri parke ve bordür taşı döşeme işi yapımı, 

Kampüs içi yol ve kaldırımların tamiratı, kampüs kanalizasyon ve su hatları 

bakım onarımları, kampüs içi genel temizlikleri ve yeşil alanlar sulama bakım ve 

biçme işlemleri yapılmıştır. 

Kış ayının çok çetin ve karlı geçmesinden dolayı 1 kepçe 4 traktörle 

kampüsün bütün ana yolları ve otoparkların kar temizliği yapılmış ve yolların 

buzlanması sebebiyle kazalara mahal vermemek için tuzlama işlemleri de 

yapılmıştır. 

 

 

 

2021 yılında Derslik ve Merkezi Birimler Projesi kapsamında  25.08.2020 

tarihide ihalesi yapılan Sivas Teknik Bilimler Meslek Yüksekokul İnşaatı devam 

etmekte olup; A-B-C- D blokların tamamının kaba inşaatı bitirilmiş ince işleri ve 

çevre düzenleme işleri kalmılştır.Fiili gerçekleşme oranı %45 seviyesindedir. 

 

 

2021 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi  kapsamında Yapı İşleri ve 

Tenik Dairesi Başkanlığınca Büyük Onarım işi içerisinde; 

Mimarlık Fakültesi giriş fuaye üstü çatısı polikarbon yapımı, 

Eczacılık fakültesi laboratuvar yapımı, 

İktisat fakültesi giriş tabanı ve tavanı yapımı, bina yan cephelerindeki 

traverten mermerlerin sökülüp sıvanması işi, 

Cübap ve satın alma ofisleri yapımı ,( yemekhanenin üstüne )  

Gürün MYO istinat duvarı yapımı, 

Divriği MYO oluk ve galeri boruları değişimi, 

Lojmanlar misafirhane banyo kapıları değişimi, 

Veterinerlik fakültesi hayvan hastanesi muayene bölmeleri yapımı, oda 

bölmeleri yapımı, giriş cam yapımı, oda aydınlatmaları yapımı, pvc doğramadan 

temizlik bölmesi yapımı, 



 

2021  YILI   YATIRIM  PROGRAMI  İZLEME  VE  DEĞERLENDİRME  RAPORU 
 

   

17  
 
 
 
 

Rektörlük teraslarının cam balkon ile kapatılması, 

Gölet kale çevresi baskı beton yol yapım işi, 

Daire başkanlıkları dış mermer merdivenlerin yapımı,  

Kangal köpeği barınak ve idari bina çatıları yapımı,  

Köpek barınakları yapımı çiftli 10 adet, barınak ve saha çevresi hatıl, baba 

ve tel tamir ve değişimleri yapımı, 

İdari bina dış cephe yalıtımı, dış ve iç kapıları, wc ve depo fayansları, 

mutfak tezgâhları ve doğalgaz işi yapımı,  

Barınak saha ve barınak çevreleri parke ve bordür taşı döşeme işi yapım  

işleri gerçekleştirilmiştir. 

 
  

2021 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında İdari ve Mali      

İşler Daire Başkanlığınca yapılan  alımlarda:  

Üniversitemiz çeşitli birimleri için 1000 m2 Zebra Stor Perde alımı, 

Rektörlük 87 adet yangın söndürme tüpü alımı,  

Rektörlük 10 adet Atatürk portresi alımı, 

Rektörlük 1 adet ilaçlama makinası 1 adet çim biçme makinası alımı, 

Rektörlük 60 m2 perde 1 adet halı alımı, 

Rektörlük 1 adet kombi 1 adet radyatör alımı,  

Rektörlük 1 adet yazcı alımı,  

Rektörlük 50 adet Telefon alımı,  

Rektörlük 10 adet telsiz telefon alımı, 

Rektörlük 114 adet yangın yönlendirme levhası alımı,   

Rektörlük 1 adet bilgisayar alımı, 

Genel Sekreterlik 20 adet telefon, 6 adet telsiz telefon, 2 adet telefon 

santrali alımı,  

Genel Sekreterlik 1 adet halı, 1 adet kitaplık 11 adet soyunma dolabı, 1 

adet dinlenme amaçlı mobilya, 1 adet kanepe, 1 adet yemek masası, 4 adet 

sandalye alımı,   

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 45 adet elektrik- elektronik malzemesi 

alımı, 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 1 adet seyyar tank 1 adet hidrofor alımı 

Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 1 adet telefon santrali alımı,  

Merkezi Satınalma 2 adet tezgah alımı, 

Merkezi Satınalma  hava perdesi alımı, 

Merkezi Satınalma 1 adet su arıtma cihazı, 1 adet buzdolabı 1 adet bulaşık 

makinası 1 adet çay ocağı alımı, 

Merkezi satınalma 1 adet kahve Makinası, 1 adet Çay Makinası ,1 adet 

semaver 7 adet ısıtıcı alımı,    

Kangal Köpeği Araştırma Merkezi el arabası alımı,   

Baskı Grafik Birimi 21 adet tesisler yedek parça alımı, 

Matbaa tek dikiş makinası alımı,  

Mimarlık Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 120 adet tabure alımı, 

İletişim Fakültesi 1 adet radyo vericisi alımı,   
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Hukuk Fakültesi 1 adet çay kazanı alımı,  

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 1 adet renkli yazıcı alımı,  

Üniversitemiz Merkezi Satın Alma Birimi ve Maaş Tahakkuk Birimi kurulmuş 

olup 20 adet çalışma koltuğu, 1 adet üçlü misafir koltuğu, 15 adet soyunma 

dolabı,5 adet yemek masası, 4 adet çalışma koltuğu, 2 adet misafir koltuğu, 4 

adet bekleme koltuğu alımı,  

Üniversitemiz çeşitli birimleri için 330 adet Türk Bayrağı-Flama alımı,  

Marangoz atölyesi 107 adet suntalam, 42 adet mdf, 30 adet boyalı mdf, 

100 adet ceviz suntalam alımı gerçekleştirilmiştir. 
 

 

2021 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında  öz gelir karşılığı 

Makine-Teçhizat olarak Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca;  

1 adet komprasör, 1 adet sayisal tel, 1 adet sebil, 1 adet semaver, 1 adet 

kahve makinasi, 1 adet su aritma, 2 adet elktrik süpürgesi, 99 adet sandalye, 3 

adet çim biçme makinasi, 11 adet muhtelif malzeme, 1 adet banket arabasi, 1 

adet aktif hopörlör, 1 adet swich, 2 adet su aritma, 4 adet bar sandalyesi, ip 

kablosuz tel alımı gerçekleştirilmiştir. 
 

 

2021 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığınca Bilgi Teknolojileri alımlarında aşağıda belirtilen malzemeler 

alınmıştır; 

1 adet bariyer kolu, hdmi kabloları, 16  adet  projeksiyon perdesi, 26  adet  

askı aparatı, 11  adet  gbic modül, 3000 metre utb kablo, 4 gb bellek, 4  adet  

kamera bataryası, 2  adet  kamera direği, kare buat kamera kutusu,10  adet  

adaptör,  8  adet kamera poe switch, 2  adet video capture kartı 2  , 200 metre 

kablo kanalı, 122  adet akü, 3 adet disk 8 adet  16 gbps fber ara yuz , 4 paket 

araç geçiş bariyer plastik vida, 21 adet all-in-one bilgisayar, 15 adet projeksiyon, 

disk tabanlı yedekleme cihazı, storage sistemine ilave malzeme alımı,fotokopi 

makinesi yedek parça alımı, radyo vericisi anten kablosu değişimi, mitac 

bilgisayar anakart proliz öğrenci ve personel işleri yazılmı bakım ve destek 

anlaşması , amp hakediş ve yaklaşık maliyet yazılımının güncellenmiş sürüm 

kullanım hakkı, yordam kütüphane yazılımının güncellenmiş sürüm kullanım hakkı, 

diyos e-ihale yazılımının güncellenmiş sürüm kullanım hakkı, sinerji icra takip takip 

yazılımının güncellenmiş sürüm kullanım hakkı, sinerji dava takip yazılımının 

güncellenmiş sürüm kullanım hakkı, sinerji mevzuat ve içtihat programı 

güncelleme cbk-envision ebys yazılımı bakım ve destek anlaşması, solidworks 

mekanik çizim programı, ncs işçi maaş programı güncellenmiş sürüm kullanım 

hakkı, kvkk süreç yönetim yazılımı, lisansüstü sınavlar uzaktan eğitim sanal sınıf 

yazılımı, wildcard ssl sertifikası, microsoft kampus lisans anlaşması, zoom webinar, 

zoom meeting, teamviewer, e-imza sertifikası, video konferans yazılımı alımı 

gerçekleştirilmiştir. 
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2021 yılında Eğitim Sektörü Yayın Alımları Projesinde bilgiye erişimi en hızlı ve 

en doğru şekilde kullanıcılarına sunmak isteyen üniversitemiz kütüphanesinin 

koleksiyonlarındaki tüm yayınlara ait künye bilgilerini sistemli bir şekilde ve 

kütüphanecilik kuralları içerisinde bilgisayar ortamına aktararak kullanıcılarının ve 

araştırmacılarının hizmetine sunulmaktadır. 

2021 yılı içerisinde; dergi kategorisinden 39.385 adet fasikül süreli yayın, 

Merkezi Kütüphanemizde 95.000 diğer Fakülte/Yüksekokul/Yüksekokulları 69.000 

toplamda 164.000 basılı kitap ile 100.000+ e-dergi,  4.500.000+ e-kitap ve 5.586 

kayıtlı tez bulunmaktadır. Veri tabanı aboneliği ise; (TÜBİTAK ve Üniversite) 

18+15=33’tür 

  

 

2021 yılında Sağlık Sektöründe Muhtelif İşler Projesi Kapsamı için ayrılan 

ödeneklerle;  

Yazıcı, faksimile cihazı, fotokopi ve baskı makinesi malzemeleri, küçük el 

aletleri ve gereçleri, kaynak malzemeleri, tutturucular, kaplayıcılar, elektrik-

elektronik ve aydınlatma malzemeleri ağaç ürünleri,  metal ürünler, plastik 

ürünler, makineler ve aletler grubu yedek parçaları, cihazlar ve aletler grubu 

yedek parçaları, büro makineleri grubu yedek parçaları, su ve sıhhi tesisatı 

yedek parçaları, diğer yedek parçalar, medikal malzemeler, sıvı yakıtlar, temizlik 

malzemeleri, temizlik araç ve gereçleri, mefruşat ürünleri, pompalar kbb 

muayene ünitesi alımları gerçekleşmiştir. 

 

2021 yılında Sağlık Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında Hastane 

Büyük Onarım işinde; 

Acil servis hastane yönetiminin ihtiyaçları doğrultusunda yeniden revize 

edilmiş, 11. kat göğüs hastalıkları ve uyku servisine dönüştürülmüş,12.kat dahiliye 

ve palyatif servisine dönüştürülmüş, hastane E-F-G blokları Kadın Doğum ve 

Çocuk Hastanesi tarafına bakan cepheler boyanmış, sıcak çermik FTR hastanesi 

yangın ihbar sistemi kurulmuştur. 

  

 

2021 yılında Sağlık Sektörü Kadın Doğum ve Çocuk Hastane projesi 

kapsamında 2016 tarihinde ihalesi yapılan, CÜ Kadın Doğum ve Çocuk 

Hastanesi İnşaatı işi  17.12.2019 tarihinde geçici kabulü yapılarak bitmiş makine 

teçhizat alımı devam etmektedir bu kapsamda :  

2 adet acil çantası, 1 adet dermatolojik amaçlı portable cryo cihazı 

termosu, 2 adet  baskül (tartı) 15 adet laringaskop, 1 adet cmos zoom camera 

head, 1 adet laparoscope 10mm 30 deg 10 mm optik, 1 adet torakoskopik 

cerrahi el aleti makas, 1 adet wood lambası, 1 adet kan  aklama dolabı, 1 adet 

çift akülü vidalama makinası, 2 adet kırıcı delici hilti, 1 adet şarjlı matkap, 2 adet 

acil çantası, 2 adet masaüstü santrifüj, 14 adet kart okuyuculu şifreli panel, 5 
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adet ön sırt koruma çocuk kurşun önlük, 10 adet ön sırt koruma yetişkin kurşun 

önlük, 2 adet yangın dolabı, 1 adet transservikal rezeksiyon sistemi, 1 adet 

transüretral rezeksiyon sistemi, 5 adet şarjlı laringaskop, 2 adet webcam, 2 adet 

boy ölçer (stadiometre), 1 adet distile su için arıtma cihazı, 2 adet yetişkin 0 

derece teleskop, 1 adet lcd tv, 1 adet yenidoğan bebek bakım maketi, 2 adet 

teleskop 30 derece, 1 adet teleskop 0 derece, 6 adet aspiratör cihazı, 1 adet  

çalkalayıcı, 2 adet 20 g mikro kapsül makası rumex, 2 adet mikro capsulorhexis 

forceps rumex, 15 adet  cpr destekli monitörlü defibrilatör, 1 adet kuru hava 

sterilizatörü, 12 adet kaset blok arşiv dolabı, 1 adet  görüntü arşivleme ve iletişim 

sistemi (pacs), 3 adet hasta isıtma cihazı, 1 adet vidalı kompresör, 16 adet ilaç 

arabası, 50 adet hasta başı monitörler, 5 adet ön koruma kurşun önlük, 1 adet 

benzinli misinalı tırpan, 8 adet süt sağım cihazı, 2 adet çim biçme makinası, 2 

adet karekod barkod okuyucu, 1 adet ultrasonik yıkama cihazı, 10 adet 

laboratuvar çalışma koltuğu, 4 adet kamera, 25 adet asansör içi tam tuş 

takımlı gömme telefon, 1 adet salon tipi klima, 1 adet kontrollü turnike alımı ve 

kurulumu, 4 adet kuvöz , 4 adet fototerapi cihazı , 2 adet ekg, 2 adet süt sağım 

cihazı, 1 adet kurşunlu koruyucu paravan, 2 adet laparoskopi sistemi, 10 adet  

serum askısı ayaklı, 1 adet şok dalga tedavisi (eswt) cihazı, 2 adet aspiratör 

cihazı, 3 adet elektrokoter cihazı, 3 adet buzdolabı, 10 adet tabure, 1 adet 

üroflowmetre, 1 adet kimyasal madde saklama dolabı, 1 adet buhar sterilizatörü, 

1 adet  hastabaşı monitörü, 1 adet buharlı sterilizatör (otoklav), 1 adet teleskop 

(5 mm 30 derece), 1 adet elektrokoter cihazı, 2 adet anestezi cihazı , 1 adet 

bataryalı sternum testeresi, 1 adet otomatik formaldehit dozajlama cihazı, 2 

adet akülü şarjlı matkap, 1 adet taşlama makinesi, 1 adet hd video endoskopi 

sistemi, 1 adet opak enjektör cihazı, 1 adetopak enjektör cihazı, 1 adet hasta 

paravan, 1 adet salon tipi klima, 45 adet, hastabaşı komidini , 1 adet hd video 

dudenoskop, 1 adet ultarince teleskop, 1 adet intraa-aortik balon pompası, 4 

adet tekli koltuk/kanepe (sabit), 2 adet  6'lı masa takımı, 16 adet çalışma koltuğu, 

2 adet  ikili koltuk/kanepe (sabit),  2 adet otoskop oftalmaskop set (duvara 

monte), 1 adet abr (bera) cihazı, 1 adet üretero fiberskop, 1 adet radyocerrahi 

ünitesi, 1 adet videorinolaringoskop cihazı, 9 adet cerrahi alet setleri alınmıştır. 
 
 

2021 yılında Sağlık Sektörü Hastane İnşaatı kapsamında;  

Hastane inşaatı 2021 yılı sonu itibarı ile %13 oranında olup 15 blok ve katlı 

otopark binası olarak temelleri yapılmıştır. Bloklarda toplam 119 tabliye olup 

bunun 62 sinin tabliyesi yapılmıştır. Katlı otopark binasında 5 tabliye olup tabliye 

dökülmemiştir. Bina inşaatı karkas inşaatın yanında toprak altı temel ve 

perdelerin su yalıtımı drenajları, ytong duvarları yapılmaktadır. 
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2021 yılında Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında; 

 

Önceki yıllardan devreden 264 adet proje ve 2021 mali yılında desteklenen 

143 adet proje ile birlikte 2021 mali yılında toplam 407 adet proje iş ve işlemleri 

gerçekleştirilmiştir. bu projelerden 154 adedi tamamlanmış, 6 adedi iptal edilmiş 

ve 247 adet proje 2022 yılına devretmiş ve bu projeler için ; 1 adet web sitesi 

hazırlanması, 1 adet total aminoasit(41 parametre) metabolit 45 hasta x 45 

kontrol x 20 parametre, 1 adet ir nem tayin cihazı, 1 adet dneasy powerwater kit 

100 reaksiyon, 2 adet rna izolasyonu rneasy plus mini kiti (200 test), 1 adet 

kablosuz fetal izleme sistemi/doppler, 1 adet flow cell v3 600 cycle, 1 adet  xf 10 

24 mm f+ ois objektif, 0,20 mg rat için il-10 antikor, 0,20 mg rat için osteoprotegerin 

antikor, 0,20 mg  17 antibody, 1 adet sniffin sticks testi , 1 adet thermal cycler, 1 

adet nebulizer assy , 1 adet  55 mm f2.8 r lm  wr objektif, 1 adet  mobil tabanlı 

gebelik ve doğumda uygulanan yoga eğitimi yazılımı, 1 adet marka yönetimi ve 

ürün tasarımı,  1 adet akademik teşvik ödeneği süreç yönetim sistemi, 1 adet  

maestro schrödinger bilgisayar programı, 1 adet x-t4 aynasız fotoğraf makinesi, 1 

adet  tek işın yollu spektrofotometre, 0,10 mg rat için il-1 beta antikor, 0,10 mg rat 

için rankl antikor, 0,10 mg del-1 antibody, 1 adet pil kaplama cihazı, 1 adet  

distilasyon ünitesi, 1 adet veri tabanı alımı, 1 adet thermal cycler, 1 adet  döner 

disk elektrot , 1 adet evaporatör vakum pompası ile 1 adet pet hayvanı davranış 

ve ses analiz modülü, 1 adet  3d yazıcı, 1 adet korneal cross-linking sistem, 1 adet 

dijital taramalı retina anjiografi ile kombine optik koherans tomografi  gibi  

belirtilen, malzeme ve cihazlar alınmıştır. 

 
2021 yılı içerisinde ; Eğitim, Sağlık ve  Teknolojik Araştırma Projeleri için 

hedeflenen amaçlar doğrultusunda çalışmalar sürdürülmüştür. 
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4. Yatırım Uygulamaları 

 
4.1 Genel Yatırım Uygulama Durumu 

 

Üniversitemizin Eğitim Sektöründe toplam proje tutarları 5 1 . 0 4 9 . 0 0 0  

TL’dir. Söz konusu projeler kapsamında 2020 yılı kümülatif harcama tutarı ise, 

7.000.000 TL olmuştur. 2021 yılı yatırım programı kapsamında ödeneğimiz 

11.000.000 TL olarak öngörülmüştür. Mevcut ödeneklerimize likit karşılığı 

6.000.000 TL ödenek kaydı yapılmış toplam bütçe ödeneği 17.000.000 TL 

olmuştur. Yıl içerisinde bu ödeneklerden 16.775.637 TL’lik harcama 

gerçekleşmiştir. 

 

 

Üniversitemizin Sağlık Sektöründe toplam proje tutarları 636.055.000 TL 

dir. Söz konusu projeler kapsamında 2020 yılı kümülatif harcama tutarı ise, 

129.941.000 TL olmuştur. 2021 yılı yatırım programı kapsamında ödeneğimiz 

75.000.000 TL hazine yardımı  olarak öngörülmüştür. Mevcut ödeneklerimize 

ilave olarak likit karşılığı 34.000.000 TL ödenek kaydı eklenmiş. Toplam bütçe 

ödeneği 109.000.000 TL olmuştur. 2021  yılı sonu itibariyle 61.298.536 TL yatırım 

harcaması gerçekleştirilmiştir.  

 

Üniversitemizin DHK-Teknolojik Araştırma Sektöründe toplam proje tutarları 

3.708.000 TL’dir. 2021 yılı yatırım programı kapsamında Döner Sermaye Paylarından 

aktarılan % 5 karşılığı ve Tezsiz Yüksek lisans gelirlerinin %30 olarak bütçemiz yatırım 

programında yatırım harcamaları için 3.708.000 TL ödenek tahmini yapılmıştır. 

 

4.2. Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar: 

 

 Çalışmaların yürütüleceği fiziki mekanların yetersiz olması, 
 Proje Hazırlama, uygulama, izleme, değerlendirme birimlerindeki personelin 

nitelik ve sayısının yetersiz olması, 

 Bütçe imkânlarının kısıtlı olması nedeniyle, tahsis edilen yatırım 

ödeneklerinin yetersiz olması, 

 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunundaki yasal bekleme süreçleri ihalelerin 

çok geç sonuçlanmasına neden olmakta ve bu durum ise hedeflerin 

gerçekleşmesi sürecini geciktirmektedir. 
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III- 2021 YILI PROJE UYGULAMALARI 

1. Eğitim Sektörü 

 
1.1- Proje No: 2021H03-168121 Proje Adı: Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi  

 
Söz konusu proje için 2021 yılı yatırım programı kapsamında 200.000 TL 

ödenek öngörülmüş ve  Üniversitemiz inşaat projelerinin etüt projeleri için 

200.000 TL harcama yapılmıştır. 

2021 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %100 olmuştur. 

 

 

1.2- Proje No: 2020H03-152731 Proje Adı: Kampus Alt Yapı  
 

Söz konusu proje için 2021 yılı yatırım programı kapsamında 750.000 TL 

ödenek öngörülmüştür. Bu ödenekten üniversitemizin çevre düzenlemesi, 

kanalizasyon, su, doğalgaz, yerleşke asfaltı vb işler için 749.767 TL’si 

harcanmıştır. 
2021 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %100 olmuştur. 

 

1.3- Proje No: 2003H03-651 Proje Adı: Derslik ve Merkezi Birimler  
 

Söz konusu proje kapsamında Üniversitemiz detay programına göre 2 

proje bulunmakta bu projeden Sivas Meslek Yüksekokulu inşaatı devam 

etmekte ve Kangal Köpeği Araştırma Merkezi inşaatına iz bütçe konularak 

başlanmamıştır.   

 

a-)Sivas Meslek Yüksekokulu İnşaat: 2021 yılında 5.000.000 TL ödenek 

verilmiş yıl içerisinde 5.000.000 TL eklenerek toplam bütçesi 10.000.000 TL 

olmuştur bu ödeneğin 9.873.852 TL’si harcanarak inşaatı devam etmektedir.  

 

b-)Kangal Köpeği Araştırma Merkezi :1.000 TL İz Bütçe Konulmuştur. 

 

Bu projenin toplam tutarı 35.300.000 TL olup, 2020 yılı sonu kümülatif 

harcama tutarı 3.500.000 TL’dir. 

 

2021 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 99 olmuştur. 
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1.4- Proje No: 2021H03-168234 Proje Adı: Muhtelif İşler 

 
Rektörlük Büyük Onarım 

 
Muhtelif İşler Projesi kapsamında; Büyük onarım giderleri için 816.000,00 

TL’si hazine yardımı, 1.113.000 TL öz gelir olmak üzere toplam 1.929.000 TL 

ödenek verilmiştir. Yıl içerisinde 400.000 TL likit karşılığı olarak ödenek eklenerek 

toplam bütçesii 2.329.000 TL olmuştur .  2021 yılı sonu itibariyle 

üniversitemiz detay programına göre Rektörlük, diğer birimlerin büyük onarımları 

yapılarak 2.324.873 TL harcama gerçekleşmiştir. 

2021 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 

 

Makine ve Teçhizat Alımı 

 

Üniversitemiz eğitim hizmetleri ve destek hizmetleri makine teçhizat alımları 

için Muhtelif İşler Projesi kapsamında  500.000 TL hazine yardımı karşılığı, 219.000 

TL öz gelirden karşılanmak üzere toplam 719.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl 

içerisinde likit karşılığı olmak üzere 300.000 TL ödenek eklenmiştir. Toplam bütçe 

ödeneği 1.019.000 TL olmuştur. 

İdari ve Mali işler Daire Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığınca  Makine teçhizat alımları için 9 9 2 . 2 3  TL’lik harcama 

yapılmıştır. 

2021 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 97 olmuştur. 

 
Bilgi Teknolojileri 

 

Üniversitemiz Bilgi teknolojilerine Muhtelif İşler Projesi kapsamında 2021 

yılında 1 . 4 0 0 . 0 0 0  TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde Likit karşılığı 

olarak 300.000 TL ödenek eklemesi yapılmıştır. Toplam Bütçe ödeneği 

1.700.000 TL olmuştur. 2021 yılı sonu itibariyle bu ödenekten bilgisayar 

donamı, yazılımı, alt yapısı, bakım ve onarımı gibi bilgi işlem sistemleri için 

1.699.280 TL harcama gerçekleşmiştir. 

2021 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 

 
 

Muhtelif İşler 
 

2021 Yılı Ödeneği 
 

2021 Yılı Harcama 
Gerçekleşme 

Oranı % 

Rektörlük Büyük Onarım 2.329.000 2.324.873 100 

Makine Teçhizat Alımı 1.019.000    992.236 97 

Bilgi Teknolojileri 1.700.000 1.699.280 100 

Toplam 5.048.000 5.016.389 99 
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1.5- Proje No: 2021H03-168125 Proje Adı: Yayın Alımı 

 
Üniversitemiz yayın alımları projesi için  2021 Yılı Yatırım Porogramında 

1.000.000 TL ödenek öngörülmüş bu ödeneğin 935.630 TL’si harcanarak 

kütüphane hizmetlerinde kullanılmak üzere elektronik kitap, elektronik dergi, 

süreli dergi aboneliği, yerli ve yabancı kitap alımı ve  veri tabanı ödemeleri 

gerçekleştirilmiştir. 

2021 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 94 olmuştur.  

 

 
 

Eğitim Sektörü Projeler 
 

2021 Yılı Ödeneği 
 

2021 Yılı Harcama 
Gerçekleşme 

Oranı % 

Çeşitli Ünitelerin 

Etüt Projesi 
200.000 200.000 100 

Kampus Alt Yapı 
750.000 749.767 100 

Derslik ve Merkezi 
Birimler 

10.000.000 9.873.852 99 

Muhtelif İşler 
5.048.000 5.016.38

9 

99 

Yayın Alımı 
1.000.000 935.630 94 

Toplam 16.998.00

0 

16.775.638 99 
 

 

 

    

46%

20%

34%

Muhtelif İşler 2021 Yılı Harcaması

Rektörlük Büyük Onarım

Makine Teçhizat Alımı

Bilgi Teknolojileri
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2. Sağlık Sektörü 
 

2.1.Proje No: 2021I00-168567 Proje Adı: Muhtelif İşler 
 

Büyük Onarım 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde hastane büyük 

onarım için, 4.000.00.000 TL ödenek öngörülmüştür. 2021 yılı içerisinde 1.000.000 

TL  Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi projesine aktarılarak toplam bütçesi 

3.000.000 TL olmuştur bu ödeneğin 2.999.991 TL harcanarak hastanemizin  

ihtiyaç duyduğu bakım onarımlar gerçekleşmiştir. 

 

2021 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 

 

 

Makine ve Teçhizat Büyük Onarım 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Hastane 

Makine-Teçhizat Büyük Onarımı için 3.000.000 TL ödenek öngörülmüştür. 2021 

yılı sonu itibariyle hastane makine-teçhizat büyük onarımı için 2.993.332 TL 

harcama gerçekleşmiştir. 

 

2021 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur 

 

 

 

 

1%

4%

59%

30%

6% Eğitim Sektörü 2021 Yılı Harcaması

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi

Kampus Alt Yapı

Derslik ve Merkezi Birimler

Muhtelif İşler

Yayın Alımı
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Makine ve Teçhizat Alımı 

 

Söz konusu proje kapsamında mevcut hastanemiz için makine teçhizat 

alımları amacıyla 3.000.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yılsonu itibariyle  

2.447.888 TL harcama gerçekleşmiştir. 

 
2021 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 82 olmuştur. 

 

2.2.Proje No:2015I00-2383 Proje Adı: Kadın Dogum ve Çocuk Hatanesi 
 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Kadın Doğum 

ve Çocuk Hastanesi inşaatı bitirilmiş olup Makine-Teçhizat alımları devam 

etmektedir. Bu kapsamda; 2021 yılında 10.000.000 TL ödenek verilmiş yıl 

içerisinde 1.000.000 TL Sağlık Muhtelif İşler projesine aktarılarak ve toplam 

bütçesi 11.000.000 TL olmuştur. Bu ödeneğin tamamı  harcanarak hastane 

hizmetinde kullanılmak üzere makine teçhizat alımı gerçekleştirilmiştir. 

 

Bu  projenin  toplam  tutarı  121.355.000 TL.  olup,  2020  yılı  sonu  kümülatif 

harcama tutarı. 104.355.000 TL’dir. 

 

2021 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 

 

 

2.3. Proje no: 2019I00-109658 Proje Adı Hastane İnşaatı Projesi 

 

Söz konusu proje kapsamında hastane inşaatı için; 55.000.000 TL ödenek 

öngörülmüş ve yıl içerisinde 34.000.000 TL eklenerek toplam bütçe ödeneği 

89.000.000 TL olmuştur. Bu ödenekten 41.857.325 TL harcanarak 2021 yılında 

inşatına devam edilmiştir.  

 

Bu  projenin  toplam  tutarı  504.700.000 TL.  olup,  2020 yıl sonu  kümülatif 

harcama tutarı. 25.586.000 TL’dir. 

 

2021 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 48 olmuştur 
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3. DKH-Teknolojik Araştırma Sektörü 
 

3.1. Proje No: 2021K12-167779Proje Adı: Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dâhilinde üniversitemiz 

Döner Sermaye Paylarından aktarılan % 5 karşılığı ve Tezsiz Yüksek lisans gelirlerinin 

%30 olarak bütçemiz yatırım programında yatırım harcamaları için 3.708.000 TL 

ödenek tahmini yapılmış ve yıl içerisinde aktarımı yapılarak bilimsel proje 

desteklenmesi sağlanmıştır. 
 

2021 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %100 olmuştur. 

 

 

 

 

IV-ÖNERİLER 

 
 Strateji ve Bütçe Başkanlığınca onaylanan ayrıntılı finansman 

programının serbest bırakılma dönemleri yöresel ve iklimsel özellikler göz 

önünde bulundurularak kurum tarafından serbest bırakma taleplerinin 

uygun görülmesi gerekmektedir. 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanununda öngörülen sürelerle ilgili yasal 

düzenleme yapılması. 

 Çok yıllı projelerin yıllık ödeneğinin talep edilenden düşük olarak tahsis 

edilmesi yatırımların tamamlama sürecinin uzamasına ve yatırım 

maliyetlerinin her geçen yıl artmasına neden olmaktadır. 

 Fiziki yapısını tamamlayamamış olan üniversitelerin, yatırım bütçe 

tekliflerindeki taleplerinin mümkün olduğunca karşılanması 

gerekmektedir. 



 

 

Proje Adı/ Tanıtımı Kodu Sektörü 

Proje 

Başlangıç 

Tarihi 

Proje 

Tamamlanma 

Tarihi 

Proje Tutarı 

2020 yılı 

Kümülatif 

Harcama 

2021 

Bütçesi 
Eklenen  Düşülen  

Toplam 

Bütçesi 

2021 

Harcaması 

HASTANE İNŞAATI  2019I00-109658 Sağlık 2019 2024 504.700.000 25.586.000 55.000.000 34.000.000   89.000.000 41.857.325 

KADIN DOĞUM VE 

ÇOCUK HASTANESİ 
2015I00-2383 Sağlık 2015 2022 121.355.000 104.355.000 10.000.000 1.000.000   11.000.000 11.000.000 

İnşaat 2015I00-2383-A Sağlık 2015 2019 92.355.000 92.355.000       0   

Makine ve Teçhizat 2015I00-2383-B Sağlık 2015 2022 29.000.000 12.000.000 10.000.000 1.000.000   11.000.000 11.000.000 

MUHTELİF İŞLER 2021I00-168567 Sağlık 2021 2021 10.000.000   10.000.000   1.000.000 9.000.000 8.441.211 

KAMPÜS ALTYAPISI* 2020H03-152731 
Eğitim, 

Kültür 
2020 2022 10.500.000 3.500.000 750.000     750.000 749.767 

DERSLİK VE MERKEZİ 

BİRİMLER 

PROJELERİ* 

2003H03-651 
Eğitim, 

Kültür 
2003 2022 35.300.000 3.500.000 5.001.000 5.000.000   10.001.000 9.873.852 

Kangal Köpeği 

Araştırma Merkezi 
2003H03-651-A 

Eğitim, 

Kültür 
2017 2022 4.300.000   1.000     1.000 0 

Sivas MYO 2003H03-651-B 
Eğitim, 

Kültür 
2020 2022 31.000.000 3.500.000 5.000.000 5.000.000   10.000.000 9.873.852 

YAYIN ALIMI 2021H03-168125 
Eğitim, 

Kültür 
2021 2021 1.000.000   1.000.000     1.000.000 935.630 

MUHTELİF İŞLER** 2021H03-168234 
Eğitim, 

Kültür 
2021 2021 4.049.000   4.049.000 1.000.000   5.049.000 5.016.389 

ÇEŞİTLİ ÜNİTELERİN 

ETÜT PROJESİ 
2021H03-168121 

Eğitim, 

Kültür 
2021 2021 200.000   200.000     200.000 200.000 

REKTÖRLÜK 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

2021K12-167779 

Diğer Kamu 

Hizmetleri - 

Sosyal 

2021 2021 3.708.000   3.708.000     3.708.000 3.708.000 

TOPLAM         690.812.000 136.941.000 89.708.000 41.000.000 1.000.000 129.708.000 81.782.173 

*2021 Yılı Yatırım Porogramında 5.001.000 TL olarak çıkmış fakat 2021 yılı bütçe kanunuda 5.002.000 TL ödenek verilmiştir. 

**2021 Yılı Yatırım Porogramında 4.049.000 TL olarak çıkmış fakat 2021 yılı bütçe kanunuda 4.048.000 TL  ödenek verilmiştir 

 

 

 
 

 

 


